
 

 

 

 

 

 2 febbraio 2021 

………………….. O M I S S I S ……………….. 

 
10.4 Protocollo d’Intesa per la realizzazione dell’infrastruttura di ricerca 
“IARI” 

………………….. O M I S S I S ……………….. 
 
DELIBERAZIONE N. 34/2021 

 
IL SENATO ACCADEMICO 

 
 Letta la relazione istruttoria; 
 Esaminato il testo del Protocollo d’Intesa tra Regione Lazio, Sapienza 

Università di Roma, Università degli Studi di Roma “Tor Vergata”, Istituto 
Superiore di Sanità (ISS), CNR, INFN, ENEA e INGV;  

 Considerata la rilevanza dell’iniziativa e degli obiettivi comuni prefissati 
nell’ambito della collaborazione; 

 Considerata la mancanza di oneri diretti derivanti dall’Accordo in parola; 
 Presenti in modalità telematica e votanti 34: con voto unanime espresso 

nelle forme di legge dalla Rettrice, dal Pro Rettore Vicario e dai Senatori: 
Mei, Altamura, Asquini, Avitabile, Di Norcia, Ettorre, Franchitto, 
Gaudenzi, Lari, Leonelli, Letizia, Lettieri, Malvenuto, Mataloni, 
Persechino, Plebani, Rinzivillo, Romiti, Rota, Tedeschi, Villari, Bumbaca, 
Cavallo, Cusanno, Marotta, Rotundo, Baldacci, Caporusso, Cerracchio, 
Di Pangrazio, Montagnese, Paolini 

 

DELIBERA 

di approvare, per la parte di competenza, la stipula del Protocollo d’Intesa 
tra Regione Lazio, Sapienza Università di Roma, Università degli Studi di 
Roma “Tor Vergata”, Istituto Superiore di Sanità (ISS), CNR, INFN, ENEA e 
INGV, per la durata di anni tre a decorrere dalla data di sottoscrizione. 

 
Letto e approvato seduta stante per la sola parte dispositiva. 

 
LA SEGRETARIA                                                          LA PRESIDENTE 
F.to Simonetta Ranalli                                                     F.to Antonella Polimeni 

……………….. O M I S S I S ………………… 

 


